旭毛慶町令和 7年第 2回

ふれあいサロンの開催について(ご案内 )
盛夏の儀、皆様ご健酵でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

今年度、第 2回目の「ふれあいサロン」を下記のとおり開催いたします。多数の方が0加下さい

ますようご案内申し上げます。

(社会編祉協議会で定めたルールに沿つて開催いたします。)

開 催 日:令和 7年 8月 23日 (土 )

開催場所:旭毛屋町ふれあい区民会館

開催時間:午前9時45分～午前12時まで
<内審> 1.検湯 血圧瀬定

2。「オレンジ・ランプ」DVD親1聴|

若年性認知症と診断された方の実話を

もとに機かれた物語です。一人一人の

幸せを考えてみましょう。

(9:45～ 10:00)

(10:00～ 11:40)

※今回は弁当をお持ち帰りいただきます。

く対象者>65歳 以上の旭毛屋町区民の方
<参加費>200円をお願いします。
くお願い>マスクにつきましては、参加書各自の判断でお願いします。

―一______________量 雷蹴壁懸

参加される方は、準備の都合もありますので、8月 9日 (土 )までに申込書と
200円を添えて、班長さんまで申し込んでください。
【班長→町内会長→福祉委員(議澤 )】

参如申込書

鞍内 氏 名 電話番暑